
LEIBAE /zII [rtrE$
%

r(.ia rorsd (}c* 
'}"6,0,

Na osnovu 0lana 64._st?v (1) ta6ka b) i6lan 70 Zakonao javnim nabavkama Bosne iHercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), na preporuku Komisije za nabavke broj: gZeig oa
17.12.2019. godine, direktor KJP ZOI 84 OCS d.o.o. Sarajevo, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

e lan 1.

ugovor za nabavku roba " Lor 6.- MES(3T1TEti?'BFJ'rroDr,, dodjerjuje se ponudacu penny
Plus d.o.o.Sarajevo.

Clan 2.
(kriterij za dodjelu ugovora)

(1) Ponuda ponudada iz 6lana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoj
tenderskoj dokumentaciji i sadrzi prihvailjivu cijenu za predmetne robe.

(2) Ponutladu iz 6lana 1. ove odluke, ugovor 6e biti dodijeljen u skladu sa elementima ponude, te
uslovima i kriterijima utvrdenim u obavje5tenju o nabavci itenderskoj dokumentaciji.

elan 3.
(stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je putem Otvorenog postupka. Obavje$tenje o nabavci
objavljeno je na portalu AJN, broj obavje5tenja: 707-1-1-2,17-3-SOt1g oa i+.lt.2Olg. godine.
Blagovremeno je zaprimljena jedna ponuda ponuda6a: Penny Plus d,o.o.Sarajevo. t<omi-sija za
nabavke, imenovana_Odlukom broj: 3393/19 od 03.12.2019 godine, izvr5ila jepregled iolenu
predmetnih ponuda (Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda 3712t19 od 17.12.2019.-godine je u
prilogu ove odluke) i uputila preporuku direktoru KJP ZOI'84 OCS d.o.o. SarajerTo za izbor
najpovoljnijeg ponudaea.

Uzimaju6i u obzir navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku

Zalba se iz,javljuje URZ-u putem ugovornog organa u pisanoj formi u 3 (tri) primjerka neposredno,
elektronskim putem ili preporu6enom po5tanskom po5iljkom u roku od 10 (deset) dana od dana
prijema ove odluke.

1

Broj:38.f8145

Datum: 2l- . f2..2019. godine

Dostavljeno:
- PonuClaiima,
- Odjelu za nabavke,
- web portal KJP ZOI'84 OCS d.o.o.
- ala.

a-ffi''flf#tx
'gd",,,,,r,€iEA'
,+ "'''t:'i: If."

Ir;;,,


